
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 03 вересня 2024 р. Чернігів № 744 

 

Про присудження обласної 

премії імені М. М. Коцюбинського 

 

Відповідно до законів України «Про місцеві державні адміністрації», «Про 

культуру», на виконання рішення Чернігівської обласної ради від 27 листопада 

2003 року «Про обласну премію імені М. М. Коцюбинського» (зі змінами), з 

метою вшанування пам’яті видатного класика української літератури Михайла 

Коцюбинського та відзначення найбільш високохудожніх літературних, 

мистецьких та наукових досягнень, пов’язаних з Чернігівщиною 

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Присудити обласну премію імені М. М. Коцюбинського у номінаціях: 

«Поезія», «Проза», «Народознавство», «Декоративне та образотворче 

мистецтво», «Музичне мистецтво», «Театральне мистецтво» згідно з додатком. 

2. Департаменту культури і туризму, національностей та релігій 

Чернігівської обласної державної адміністрації здійснити фінансування 

видатків, пов’язаних з виплатою обласної премії імені М. М. Коцюбинського.  

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови Чернігівської обласної державної адміністрації згідно з розподілом 

обов’язків. 

 

 

Начальник   В’ячеслав ЧАУС 

 

  



Додаток  

до розпорядження начальника 

Чернігівської обласної військової 

адміністрації 

03 вересня 2024 року № 744 

 

 

СПИСОК 

номінантів, яким присуджується обласна премія 

 імені М. М. Коцюбинського у номінаціях: 

«Поезія», «Проза», «Народознавство», «Декоративне та образотворче 

мистецтво», «Музичне мистецтво», «Театральне мистецтво» 

 

«Поезія» 

Станіслав НОВИЦЬКИЙ 

«Проза» 

Василь ПАБАТ 

«Народознавство» 

Олександр КОВАЛЕНКО, Ганна ДОМАНОВА, Юрій МИЦИК  

 «Декоративне та образотворче мистецтво» 

Наталія ВОЙСТРИКОВА 

«Музичне мистецтво» 

 Дует Тетяни та Інни ЧАБАН 

«Театральне мистецтво» 

Юрій МУКВИЧ 

 

Директор Департаменту культури і 

туризму, національностей та релігій 

Чернігівської обласної державної 

адміністрації  

 

 

 

 

Людмила ЗАМАЙ 

 

 


